

KV Ejendomme, Ribe ApS

Saltgade 3, Ribe

(CVR-nr. 34 59 17 76)

Årsrapport for 2017/18

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/11 2018.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KV Ejendomme, Ribe ApS Saltgade 3 6760 Ribe
	CVR-nr.: 34 59 17 76 Stiftet: 13. juni 2012 Kommune: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Keld Vestergaard
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Keld Vestergaard Holding ApS, Saltgade 3, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består af at eje ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 181.420, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2018 kr. 1.249.925.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/18	2016/17 (tkr.)
Resultat af udlejning	191.393	48
Andre driftsindtægter	148.498	0
Andre eksterne omkostninger	-14.768	-11
BRUTTORESULTAT	325.123	37
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.453	-7
DRIFTSRESULTAT	290.670	30
Andre finansielle omkostninger	-74.864	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	215.806	30
1 Skat af årets resultat	-34.386	-7
ÅRETS RESULTAT	181.420	23
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	181.420	23
DISPONERET I ALT	181.420	23

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver

Note	2018	2017 (tkr.)
2 Grunde og bygninger	4.643.827	1.065
Materielle anlægsaktiver	4.643.827	1.065
ANLÆGSAKTIVER	4.643.827	1.065
Andre tilgodehavender	0	8
Udskudt skatteaktiv	3.577	4
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender	3.577	13
Likvide beholdninger	284.845	43
OMSÆTNINGSAKTIVER	288.422	56
AKTIVER	4.932.249	1.121

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver

Note	2018	2017 (tkr.)
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.169.925	989
3 EGENKAPITAL	1.249.925	1.069
Prioritetsgæld	3.384.833	0
4 Langfristede gældsforpligtelser	3.384.833	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	139.638	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.250	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.048	9
Selskabsskat	33.550	8
Anden gæld	100.005	25
Kortfristede gældsforpligtelser	297.491	52
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.682.324	52
PASSIVER	4.932.249	1.121
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2017/18	2016/17 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	33.550	8
Regulering af udskudt skat	836	-1
	<u>34.386</u>	<u>7</u>

	Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	1.084.310
Tilgang i årets løb	4.678.280
Afgang i årets løb	-1.084.310
Kostpris 30. juni 2018	<u>4.678.280</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-20.058
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	20.058
Årets af-/nedskrivninger	-34.453
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-34.453</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>4.643.827</u>

	Primo	Forslag til resultatdisp- onering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	988.505	181.420	1.169.925
	<u>1.068.505</u>	<u>181.420</u>	<u>1.249.925</u>

Noter

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	3.524.471	139.638	2.823.137
	3.524.471	139.638	2.823.137

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.524 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 4.644 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 300 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, samt materielle anlægsaktiver.